苏教研（2010）39号
关于开展江苏省2010年

幼儿教育优秀论文评比活动的通知

各市教育局教研室（教研中心）：

为深入贯彻《幼儿园教育指导纲要》精神，推进幼儿园课程改革，切实提高教师专业能力。经研究，我室决定开展江苏省2010年幼儿教育优秀论文评比活动。现将有关事项通知如下：

1、 参评人员

在职在岗的幼儿园教师和其他幼教工作者。

2、 评比方式和截止时间

由各地选拔后以电子稿形式统一送省教研室，截止日期为2010年10月15日。

3、 参评论文的要求

1．参评的论文必须体现正确的教育理念，符合《幼儿园教育指导纲要》的精神。论文要求内容充实，层次清晰，文字流畅，能密切联系实际，体现时代精神和创新精神。
2. 各市选送20篇论文参加省级评比。为进一步提升我省幼儿园教育中的环境和区角意识，各地选送的论文中要求有40%即8篇论文的主题涉及幼儿园环境创设和区域设置等内容。

3．参评的论文要求标题为3号黑体字，单位和作者姓名为5号楷体，正文为5号宋体字。
4．参评论文必须是作者在近期完成的，未在公开刊物上发表过、未获省级以上奖励的文章。论文合作者不得超过2人。
针对省教研论文的评比要求，我市由常州市教育教研室统一组织报送，各辖市区和直属幼儿园各选送4篇，请各区教研员于2010年10月10日前将参评论文以各区为单位以电子稿形式统一发送常州市教育教研室庄春梅（邮箱：jyszcm@czedu.gov.cn）。我们进行评选后集中报送省教研室，获奖者颁发省教研论文旁选证书，予以奖励。

   特此通知。
江苏省中小学教学研究室

常州市教育教研室

二○一○年八月